
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  16.01.2024

Varenummer 223942   1/1
PR
O
D1

72
89

 
 
22

39
42

Produktbeskrivelse
Legetøjet til de små patienter. Ikke velegnet til børn under 3 år. Produktet er fri for ftalater og pvc.

Specifikationer

Produktbetegnelse Legetøj

Features Havdyr Harald, ftalatfri

Materiale Plast

Certifikater CE

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

pk 100 stk 16.5 cm 13 cm 6 cm

stk 1 stk

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

*

Legetøj, plast, havdyr Harald, ftalatfri
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